吉装发办字〔2024〕2 号

关于组织开展全市装配式建筑培训会的通知

井开区城市建设管理局、各县（市、区）住房和城乡建设局、庐

陵新区工程建设局、吉安高新国土建设局，局机关相关科室，局

属有关单位，各相关企业：

为积极响应省市关于年度装配式建筑推进要求，全面提升我

市装配式建筑行业人员的能力素质，推动我市城乡建设绿色低碳

发展，经研究，市装配办将邀请装配式建筑专家来我市开展关于装

配式建筑设计图审和施工监管要点等方面的专题讲座，现将有关事

宜通知如下：

一、培训时间

4 月 29 日-4 月 30 日

二、培训地点

建设大厦附四楼会议室

二、参加人员

1、市住建局有关领导，局相关科室及局属有关单位人员；

2、各县（市、区）住建局分管领导、相关股室负责人、辖

区内年度计划开工或已开工的装配式建筑项目的负责人或技术

骨干（必须参加）；

3、辖区内的设计院及图审机构相关人员（必须参加）；

4、辖区内企业代表或有兴趣的行业人员欢迎积极报名参加。

三、有关要求

1.培训人员(详见附表)提前五分钟入场，并按照座位表入

座，培训会有专人负责统计各单位参加培训情况，无特殊情况一

律不准请假；

2.入场后请将手机保持静音或飞行模式，严格遵守培训纪律；

3.请各县（市、区）住建局负责收集辖区培训参会名单，并

于 4 月 26 日下班前将名单反馈至吉安市建筑协会办公室，联系

人：唐芝兰，电话：7061172，邮箱：ja_ccia@163.com。

附件：1.装配式建筑培训计划

2.装配式建筑培训名单

吉安市推进装配式建筑发展

领导小组办公室

2024 年 4 月 23 日

附件 1

装配式建筑培训计划

课程序列 时 间 内容 讲 师 参加人员

1
4 月 29 日

（9:00-11:00）
装配式建筑政策及方

案设计
李春苗

设计院
图审机构

2
4 月 29 日

（15:00-17:00）
装配式建筑图审要点 杨 科

设计院
图审机构

3
4 月 30 日

（8:40-10:30）
装配式建筑施工管理

要点
李 博

住建局分管领
导、相关股（科）
室负责人、企业
关键岗位人员

4
4 月 30 日

（10:40-12:30）
装配式建筑质量安全

监督检查要点
邹昌清

住建局分管领
导、相关股（科）
室负责人、企业
关键岗位人员

附件 2

装配式建筑培训会参会名单

单 位 姓 名 联系方式 参加人员 课程序列

吉安市推进装配式建筑发展领导小组办公室 2024年 4月 23日印发